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
Евровагонка от 330 руб. за упаковку

 Доставка
6�06�60, 8�960�532�46�76, 8�905�139�08�71

БЕЗ АБОНЕНТСКОЙ ПЛАТЫ
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 8-905-139-08-71,
8-960-532-46-76

SDLS 2 куб. (ковша)8�910�976�38�98

гидромолот, ковш, грейфер
 ЭКСКАВАТОР�БУЛЬДОЗЕР

Реклама(1)

ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК TEREX

ОЧИСТИМ ВАШ УЧАСТОК ОТ СТАРЫХ ПОСТРОЕК,
В Т.Ч. СГОРЕВШИХ 8�920�106�54�15Реклама(2)

ÄÎÑÒÀÂÊÀ
Ùåáåíü, ïåñîê, îòñåâ, çåìëÿ

8-903-692-09-34
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КОНОПАТКА

ФУНДАМЕНТЫ

8�910�822�28�83
Профессионалы!

(пробивка)
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КОПКА, ЧИСТКА,
УГЛУБЛЕНИЯ, РЕМОНТ КОЛОДЦЕВ

Âûñîêîå êà÷åñòâî ïî äîñòóïíûì öåíàì

2-32-34, 8-905-636-69-60, 8-915-967-77-66

ÊÎËÎÄÅÖ
Реклама (1)

любую строительную работу
по ремонту и строительству

8�903�691�28�86

БРИГАДА ВЫПОЛНИТ
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(3

)

КАЧЕСТВО!

ГАРАНТИЯ!

îáìåí ñòàðîãî
îáìåí ñòàðîãî
îáìåí ñòàðîãî
îáìåí ñòàðîãî
îáìåí ñòàðîãî

íà íîâûéíà íîâûéíà íîâûéíà íîâûéíà íîâûé

îò 3500 ðóá.
îò 3500 ðóá.
îò 3500 ðóá.
îò 3500 ðóá.
îò 3500 ðóá.

 

Акция!8-910-66-222-68
8-906-63-44-808

УСТАНОВКА ЗАБОРОВ
ÇÀÁÎÐÛ, ÎÃÐÀÆÄÅÍÈß, ÊÀËÈÒÊÈ:

. из сварной сетки

. профильной трубы

. профлиста

8-903-638-80-54

ÄÎÑÒÀÂÊÀ, ÓÑÒÀÍÎÂÊÀ
Недорого и качественно!

Р
ек
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31

ÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈ
     «Ãàçåëü»

äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5äë. 4 ì, øèð. 2 ì, âûñ. 1,5

8-905-630-79-168-905-630-79-168-905-630-79-168-905-630-79-168-905-630-79-16
ÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåé Р
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а
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)

РЕМОНТ КВАРТИР
ОТДЕЛКА

8�915�991�05�36 Р
е

кл
а

м
а

(1
)

Ð Å Ì Î Í ÒÐ Å Ì Î Í ÒÐ Å Ì Î Í ÒÐ Å Ì Î Í ÒÐ Å Ì Î Í Ò

ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÎÂ

8-903-786-79-45, 8-903-786-79-45, 8-903-786-79-45, 8-903-786-79-45, 8-903-786-79-45, ÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåéÑåðãåé
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ДОСТАВКА от 3 до 22 куб. м

8�980�704�99�59
8�962�208�62�87

-ÙÅÁÅÍÜ
-ÏÅÑÎÊ
-ÎÒÑÅÂ
-ÃÐÓÍÒ È Ò.Ä. Р

ек
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(5
)

8-961-129-02-098-961-129-02-098-961-129-02-098-961-129-02-098-961-129-02-09
СЛОЖУ ЛЮБУЮ ПЕЧЬСЛОЖУ ЛЮБУЮ ПЕЧЬСЛОЖУ ЛЮБУЮ ПЕЧЬСЛОЖУ ЛЮБУЮ ПЕЧЬСЛОЖУ ЛЮБУЮ ПЕЧЬ

Р
е

кл
а

м
а

(1
)

-УСТРОЙСТВО
-АСФАЛЬТИРОВАНИЕ
-БЛАГОУСТРОЙСТВО ДОРОГ

Реклама(1)

8�915�978�03�44, 8�915�972�16�11

ЗАБОРЫ, ФУНДАМЕНТЫ,
ОТДЕЛКА, КРЫШИ

И ДР. СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ
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(4
)

ÊÎÂÀÍÛÅ ÈÇÄÅËÈß

. МЕБЕЛЬ

. КОЗЫРЬКИ

. ПЕРИЛА

. ЛЕСТНИЦЫ

8-920-125-59-48 Р
ек

ла
м

а 
(6

)
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ри, заезжай и живи. Тел. 8�915�963�90�
62, Елена.                                               (3�2)
(342к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дер. дома
по ул. Красный Текстильщик, общ. пл. 21
кв. м, комната 12,8 кв. м, кухня 8,2 кв. м,
туалет в коридоре на 2 квартиры, ком�
мун.: центр. газ, канализ., хол. вода, для
гор. воды можно установить водонагре�
ватель или колонку, косм. ремонт, цена
570000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.   (2�2)

(343к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в центре города, косм. ремонт.
Тел. 89605429646.                         (4�1)

(344к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, косм. ре�
монт. Тел. 89605429646.            (4�1)

(345к1) 1�комн. кв. улуч. планировки на
5 эт. 5�эт. дома, общ. пл. 44 кв. м.
Тел. 8�960�540�90�82.                          (3�1)
(346к1) 1�комн. кв. на 3 эт. за трактиром
«На Озерной» (в центре), евроремонт,
теплые полы, импорт. сантехника, ме�
бель, быт. техника.
Тел. 8�905�630�03�20.                        (4�1)
(347к1) срочно 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома № 16 на ул. Октябрьской, пл.
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
руб. Тел. 89109712793.                (4�1)

(523к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 1
эт. 3�эт. нового кирп. дома в пер.
Грачковском, пл. 52 кв. м, комнаты
изолир., кухня 9 кв. м, большой ко�
ридор, с/у разд., высокие потолки,
застекл.   балкон.
Тел. 89109712793.                     (4�1)

(524к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Берендеево, чистая, сухая,
с косм. ремонтом, гор./хол. вода,
лоджия 6 м, автобусное и ж/д сооб�
щение, цена 700000 руб.
Тел. 89605429646.                    (4�1)

(525к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в п. Купанское, пл.
44,5 кв. м, пластик. окна, новая жел.
дверь, косм. ремонт, цена 700000
руб. Тел. 89605429646.             (4�1)

(526к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома по
ул. Кооперативной, район гимназии,
комнаты проходные, с/у разд., рядом
магазин, детсад. Подробности на сай�
те: www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
8�915�992�47�60.                               (3�1)
(527к2) 2�комн. кв. в Берендееве, пл. 44
кв. м, чистая, около дома уч. 4 сотки и
гараж на 2 а/м, или сдам.
Тел. 8�926�101�34�36, Нина.             (2�1)
(528к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 47,4 кв. м, комн. разд., с/у совм.,
кухня 6 кв. м, сост. хор., цена 1700000
руб. Тел. 8�906�529�05�06.                (2�1)
(529к2) 2�комн. благ. кв. по ул. Красно�
эховской, пл. 50 кв. м (17,5/12,5/8), сде�
лан капремонт, остается встроен. ме�
бель и быт. техника, плюс рядом с до�
мом утепл. метал. гараж.
Тел. 8�930�116�83�25.                      (10�1)
(530кв2) 2�комн. кв. на 3 эт. в районе
гимназии, пл. 41,7 кв. м, без посредни�
ков, цена 1 млн 650 тыс. руб., торг уме�
стен. Тел. 8�920�659�87�66.            (4�1)
(531к2) 2�комн. кв. по ул. Пушкина, общ.
пл. 41,5 кв. м, комн. 16/10 кв. м, кухня 7
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кв. м, возможна продажа с новой мебе�
лью, с/у совм., рядом вся инфраструкту�
ра, док. готовы, цена 1460000 руб., ра�
зумный торг. Тел. 8�930�076�48�04.(4�1)
(532к2) 2�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома
по ул. Менделеева, все окна на солнеч�
ную сторону, с выходом во двор, балкон
и окна ПВХ, счетчики воды разведены
на кухню, меблирована, с быт. техникой.
Тел. 8�916�453�31�21, Татьяна.       (4�1)

3�комн. квартиры
(233к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома по
ул. Заводской (в середине), пл. 66 кв. м,
отопл., газ, хол. вода, канализ. � централь�
ные, без посредников, цена 1500000
руб. Тел. 8�903�826�26�35.           (16�14)
(263к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 58,7
кв. м, не угловая, с/у разд., развита инф�
раструктура, магазины, д/сад, школа,
остановка, от собственника, цена дого�
ворная. Тел.: 8�910�965�92�18,
8�915�978�50�17, 3�67�82, 3�63�48.(6�5)
(264к3) 3�комн. кв. на 1 эт. пан. дома по
ул. Разведчика Петрова, не угловая, су�
хая, сделан ремонт, заменена сантехни�
ка, окна � все ПВХ, детсад, магазины,
школа � все рядом.
Тел. 8�910�827�25�38.                         (5�5)

(266к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. дома
№ 32 на ул.Строителей, евроре�
монт, встроенная кухня, окна ПВХ,
две утепл.  лоджии с внутренней от�
делкой, цена 3250000 руб.
Тел.: 8�960�534�77�81.               (10�5)

(271к3) 3�комн. кв. по ул. Ростовской
(центр), пл. 80 кв. м, комн. 15/18/22 кв.
м, кухня 11 кв. м, коммун.: газ, центр.
отопл., хол. вода, есть возм. установить
газ. колонку, ванну, цена 2470000 руб.,
торг. Тел. 8�915�991�95�14.             (3�3)
(272к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома на проспекте Мира в п. Ивановс�
кое, пл. 55 кв. м, с/у совм., комн. разд.,
идивидуал. газ. отопл., новый котел,
пластик. окна, в шаг. доступ. школа, сад,
магазины. Тел. 8�960�527�89�19,
Ирина.                                                     (4�1)
(273к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт., пл. 70 кв. м, хор. ремонт, кухня 12 кв.
м, потолки 3 м, ванна 12 кв. м, большие
прихожая и комнаты, балкон, или обме�
няю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�903�822�68�21,
Борис Георгиевич.                               (4�1)

4�, 5�комн. квартиры
(36к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
пл. 18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв.
м, прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/
1,2 кв. м), 3 лоджии и балкон, коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2300000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (5�5)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(98кп) комната 14,7 кв. м в 3�комн. кв.
кирп. дома № 50 на ул. Свободы, кухня
12,1 кв. м, цена 400 тыс. руб.
Тел. 8�980�650�02�01.                     (12�11)
(104кп) комната 18 кв. м на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома № 8 на ул. 50 лет комсомола,
вода подведена в комнату, остается
мебель, есть душ и туалет на 2 семьи.
Тел. 8�960�536�31�59.                       (8�8)
(109кп) комната 18 кв. м в общежитии,
теплая, светлая.
Тел. 8�960�53�000�39.                        (6�6)
(114кп) 2 приватизированные комнаты
в общежитии, общ. пл. 24 кв. м, соб�
ственник, цена 800 тыс. руб., торг уме�
стен. Тел.: 8�903�638�67�81, Наталья;

8�903�825�45�56, Елена.                   (8�4)
(115кп) комната 12 кв. м в общежитии
по ул. 50 лет комсомола.
Тел. 8�910�978�05�73.                       (4�4)
(117кп) комната 12 кв. м в общежитии
на 2 эт. на ул. 50 лет комсомола, 18, на�
против налоговой, окно выходит во
двор. Тел. 8�903�828�34�67.             (4�3)
(118кп) две комнаты 12,2+16,8 кв. м
(36,66 кв. м) в 3�комн. кв. на 2 эт. 3�эт.
кирп. дома, общ. пл. 66,2 кв. м, кухня 7
кв. м, с/у 1,2 кв. м, кладовая 1,20 кв. м
(можно оборуд. отд. с/у), центр. отопл.,
природный газ, хол. вода, гор. вода � эл.
котел), на берегу р. Трубеж, рядом
центр города, поликлиника, шк. № 1, са�
дик, магазины, рынок, остановка, цена
1150000 руб. Тел. 8�906�525�74�46.(8�3)

(119кп) комната с ремонтом в об�
щежитии на 4 эт. 5�эт. кирп. дома.
Тел. 89605429646.                       (4�3)

(121кп) срочно комната 17,2 кв. м в об�
щежитии, торг.
Тел. 8�903�692�38�37.                        (6�2)
(122кп) две комнаты по 12 кв. м или
одну, док. готовы.
Тел. 8�903�560�94�37.                        (8�2)
(123кп) комната 12,8 кв. м на 2 эт. на ул.
50 лет комсомола, 20, очень теплая,
чистая, с мебелью, удобное расположе�
ние, хор. соседи, свид. о гос. собствен�
ности, цена 550000 руб.
Тел. 8�926�112�66�44,
Наталья Юрьевна.                                 (2�2)

(124кп)  комната в общежитии.
Тел. 89109712793.                     (4�1)

(125кп) недорого комната 12 кв. м в
общежитии или обменяю с доплатой на
1�комн. кв. Тел. 8�905�647�94�46. (8�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(65пк) 1�, 2�, 3�комн. кв. в городе или
поселке. Тел.: 8915�975�65�10,
8905�139�80�88.                                    (4�3)
(66пк) 1�, 2�, 3�комн. кв.  без посредни�
ков. Тел. 89605429646.                         (4�1)
(67пк) комнату в общежитии.
Тел. 89605429646.                                 (4�1)
(68кп) 1�комн. кв. до 1 млн руб. без по�
средников. Тел. 8�905�637�20�25.  (2�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(14ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.         (5�5)
(15ск) организация снимет квартиру.
Тел. 8�915�990�87�07.                          (5�5)
(17ск) семья снимет дом с удоб. в городе
или районе на летний период, без
посредников. Тел. 8�909�670�74�17,
Александр.                                                (7�3)
(19ск) квартиру или дом в городе,
чистоту и своевременную оплату
гарантирую. Тел. 8�915�963�90�62,
Елена.                                                        (3�2)
(20ск) семья из 4�х человек, двое детей
13 и 6 лет, снимет дачу или дом на время
летних школьных каникул.
Тел. 8�910�972�60�28 (в любое время).(4�2)
(21ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89807073132.                      (4�1)
(22ск) квартиру, дом, порядок и
своевременную оплату гарантирую.
Тел. 8�915�988�98�10.                           (2�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(10ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 4 эт. по ул. Полевой, пл. 44 кв. м, есть  застекл. лоджия (стек�
лопакеты), установлены счетчики на трубы, новые батареи, требуется косм.
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
(523ка) 3�комн. кв. с мебелью на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома. Тел. 8�903�692�14�14.     (4�4)
(524ка)  1�комн. кв. с мебелью  на 2 эт. 5�
эт. кирп. дома. Тел. 8�903�825�16�86,
Владимир.                                             (4�4)
(526ка) 1�комн. кв. без мебели на 9 эт.
на ул. Строителей, 28 на длительный
срок. Тел.: 8�910�816�50�31,
8�960�534�01�38.                                 (4�3)
(529ка) 2�комн. кв. с мебелью по ул.
Менделеева на длительный срок.
Тел. 8�903�820�74�06.                        (6�3)
(532ка) 1�, 2�, 3�комн. квартиры.
Тел. 89807073132.                             (4�3)
(534ка) квартиру в хор. сост. с мебелью.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.            (3�2)
(535ка) 3�комн. благ. кв. со всеми удоб.
на длительный срок.
Тел. 8�915�971�47�60.                        (3�2)
(536ка) 1�комн. кв. на 2 эт. по ул. Бори�
совские пруды в Москве, пл. 40 кв. м,
цена 28 тыс. руб. в мес., проезд м. Ка�
ширская, м. Марьино, м. Борисово, м.
Алма�Атинская, желательно без детей,
предоплата. Тел. 8�929�076�04�73.(6�2)
(537ка) 2�комн. кв. с необходимой ме�
белью, предоплата за 2 мес.
Тел.: 8�915�981�14�50,
8�980�741�05�77.                                (2�2)
(538ка) 1�комн. кв. на ул. Трудовой, 5,
ремонт, мебель, быт. техника.
Тел. 8�909�281�87�19.                        (3�2)
(539ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длитель�

Сдам нежилое помещение 20 кв. м на 2 эт. по ул. Ростовской
(центр города), имеются все коммуникации, пож. сигнализация, интернет.

Тел. 8�915�980�46�52 Реклама (3)

КУПЛЮ УЧАСТОК
(м. Коровино, м. Щелканка,

м. Лунино)
Деньги в день обращения 8-905-636-39-38 Р
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ный срок. Тел. 89807073132.         (4�1)
(540ка) дом на майские праздники,
можно посуточно.
Тел. 8�910�817�30�47.                         (2�1)
(541ка) 1�комн. кв. в малосемейке на ул.
50 лет комсомола, д. 12, пл. 36 кв. м, эл.
плита, на длительный срок, 8500.
Тел. 8�920�110�51�94 (до 20.00).  (3�1)
(542ка) 2�комн. благ. кв. по ул. 50 лет
комсомола. Тел. 8�961�025�37�24. (1�1)
(543ка) 2�комн. кв. со всей обстановкой
в центре города, телефон, интернет,
евроремонт. Тел. 8�903�691�27�67. (2�1)
(544ка) на летнее время дачу в м. Бо�
тик. Тел. 8�915�980�28�62.                (4�1)
(545ка) 2�комн. кв. на длительный срок,
есть необходимая быт. техника, ме�
бель. Тел. 8�906�529�55�03.              (2�1)
(546ка) на летний период 2�эт. дачу в м.
Коровино (СНТ «Строитель»), линия 18,
есть земля, газон, электр., газ, вода.
Тел.: 8�905�630�74�32,
8�910�812�07�08.                                (3�1)
(547ка) комнату 18 кв. м на ул. 50 лет
комсомола, 8 с последующей прода�
жей. Тел. 8�915�971�36�35.               (8�1)
(548ка) дом в городе, газ. отопл., вода,
участок. Тел. 8�915�986�60�75
(после 19.00).                                        (4�1)
(549ка) 2�комн. кв. в новом доме в пер.
Лесном, хор. ремонт, без мебели, на
длительный срок.
Тел. 8�906�635�83�15.                         (4�1)
(550ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн на дли�
тельный срок. Тел. 8�920�122�01�39.(3�1)

ОБМЕН
(35ок) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко) в
монолитном доме по ул. Пушкина, при�
хожая, холл, все раздельно, стеклопаке�
ты, хор. ремонт, кухня 9 кв. м, два балко�
на, на две 1�комн. кв., рассмотрим ва�
рианты. Тел.: 3�54�67,
8�968�730�80�62.                                (12�7)
(37ок) 4�комн. кв., пл. 60 кв. м, на две 1�
комн. кв., рассмотрим любые варианты,
или продам. Тел. 8�903�823�16�50.(8�6)
(38ок) часть кирп. дома в Троицкой сло�
боде, пл. 20 кв. м, сухая, теплая, отд. вход,
хол. вода в доме, газ на уч., дерев. гараж,
уч. 440 кв. м, ухожен, вся инфраструкту�
ра в шаг. доступ., на аналог в городе или
рядом, большей площади, дом или пол�
дома, можно в плохом сост., возможна
доплата в разумных пределах, рассмот�
рю все варианты. Тел. 8�962�200�90�49
(с 10.00 до 17.00).                              (10�6)
(39ок) срочно 3�комн. кв. по ул. Строите�
лей, пл. 60,4 кв. м, кухня 9 кв. м, комн. разд.,
с/у разд., пластик. окна, новая сантехни�

ка, лоджия 6 м, на две 1�комн. благ. кв.
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
стороны дома, подъезд круглогод. с
двух улиц по хор. асфальт. дороге,
отопл. газовое, гор. вода от газ. колон�
ки, пол � ламинат, потолки � гипсокар�
тон, окна � 2�камерные ПВХ, бетон.
погреб (гл. 1,7 м), зем. уч. 8 соток с плод.�
ягодн. насаждениями, кирп. гараж 11х5
м под два а/м, бетонированный со
смотр. ямой, кирп. баня и кирп. сарай,
экологически чистый район, 300 м ден�
дросад им. Харитонова: большой парк,

прекрасное место для прогулок и заня�
тия спортом, в парке имеются асфальт.
дорожки, представлены растения со
всех регионов России, в 100 м начина�
ется большой луг, который можно ис�
пользовать для выгула домашних живот�
ных, место спокойное, тихое, прекрас�
но подходит для отдыха всей семьи в
комфорте, в 1 км монастырь и церковь,
этот район города изобилует зеленью,
лужайками, многолетними деревьями,
при отсутствии промышленных пред�
приятий, в зимнее время удобно зани�
маться зимними видами спорта, неда�
леко расположен комплекс гор и чис�
тый лес, на а/м до центра города 5 мин.,
остановка от дома 300 м, цена объекта
3,5 млн руб. Тел.: 8�48535�6�00�43,
8�980�657�78�50, 8�920�650�69�84,
8�903�692�41�22.                                (5�4)
(333дг) дом в районе старого воскр.
рынка (город), пл. 35 кв. м, возможен
снос, электр., вода в доме, газ по грани�
це, уч. 4,5 сотки, без посредников, цена
1400000 руб.
Тел. 8�960�533�92�98.                         (8�4)
(335дг) жилой дом по ул. Первомайс�
кой, общ. пл. 66 кв. м, газ, газ. отопл.,
хол. вода, септик, подъезд в двух сто�
рон, уч. 9,5 сотки, сад, огорожен, рядом
река и озеро (5�7 мин. ходьбы), без
посредников, торг при осмотре.
Тел. 8�910�828�74�21.                        (8�4)
(336дг) часть дома со всеми удоб., общ.
пл. 75 кв. м, 3 комнаты, кухня 9 кв. м, с/у
совм., природный газ, уч. 4,5 сотки, свет,
рядом река, озеро, Никольский монас�
тырь, возможен ваариант обмена на
квартиру + доплата, соседи хорошие.
Тел. 8�980�662�48�65 (до 21.00).   (4�4)

(337дг) дом в городе, общ. пл. 200
кв. м, уч. 12 соток, есть свет, газ, вода,
канализ., новый асфальт. подъезд,
цена 2500000 руб.
Тел. 8�960�527�20�77, Валерий.(12�3)

(338дг) дом недалеко от озера, пл. 80
кв. м, уч. 15 соток, гараж, баня, хозпост�
ройка, или обменяю на 3�комн. кв.
Тел. 8�915�977�99�83, Анатолий.    (4�3)
(339дг) дом с уч. 8,5 сотки по ул. Под�
горной, газ, свет, хор. круглогод.
подъезд. Тел.: 8�905�635�60�77,
8�910�975�47�06, Людмила.              (5�3)
(340дг) новый коттедж из пеноблока
(400 мм) в сторону пос. Молодежного
(10 мкрн), общ. пл. 360 кв. м, металлоче�
репица, стеклопакеты, метал. двери, в
доме свет, без внутр. отделки, вода, газ,
канализ. 100 м, уч. 15 соток с видом на
церковь, колодец, круглогод. подъезд,
без посредников. Тел.: 8�961�162�12�01,
8�903�728�29�27.                                (4�3)
(341дг) дом 6х6 на фундаменте у доро�
ги, хор. подъезд, уч. 25 соток.
Тел. 8�963�616�39�85.                        (4�3)
(342дг) жилой брев. дом в хор. сост. в
городе, пл. 62/42 кв. м, веранда 21 кв. м,
природный газ, водопровод, электр.,
сарай, колодец, зем. уч. с садом 10 со�
ток, 5 мин. ходьбы до р. Трубеж, озера,
центра, цена 5350000 руб.
Тел. 8�906�525�74�46.                        (8�3)
(349дг) срочно недорого 2�эт. брев. дом
120 кв. м в центре города, уч. 11,5 со�
тки, вода, канализ., электр., газ по гра�
нице, гараж, хозпостройки, плод.�ягодн.
насажд., хор. место под коммерческую
деятельность, собственник, торг.
Тел. 8�915�992�67�77.                         (4�2)

(350дг) срочно дом, общ. пл. 360 кв.
м, со всеми коммун. и удоб., баня,
гараж, хозпостройки, уч. 15 соток,
сад, цена 6,5 млн руб., торг.
Тел.: 8�915�975�28�75,
8�915�971�39�04.                          (4�2)

(351дг) дер. дом на 6 сотках под ИЖС в
пер. Тайницком, пл. 48 кв. м, коммун.:
центр. водопровод, электр., газ, газовое
отопл., гор. и хол. вода, септик, р. Тру�
беж 100 м, о. Плещеево 300 м, рядом
церковь, цена 2150000 руб.
Тел. 8�915�96�96�900.                          (2�2)
(352дг) недостроенный дом (сруб) на уч.
15 соток рядом с пер. Флотским (город),
электр., газ, рядом лес, цена 1100000 руб.
Тел. 8�915�96�96�900.                         (2�2)
(353дг) дом на уч. 11 соток по ул. Ново�
мирской, общ. пл. 48 кв. м + кирп. гараж,
электр. подведено и разведено по дому,
газ, газовое отопл., о. Плещеево в 400
м, р. Трубеж в 200 м, цена 1700000 руб.
Тел. 8�915�96�96�900.                         (2�2)
(354дг) дом на 6 сотках по ул. Б. Про�
течная, общ. пл. 46 кв. м, коммун.:
электр., водопровод центр., газ по гра�
нице уч., есть сарай 20 кв. м, рядом р.
Трубеж, цена 1600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�900.                         (2�2)
(355дг) дом (10х9) на 7 сотках под ИЖС
по ул. Белинского (Соколка), общ. пл. 90
кв. м, коммун.: электр. 220 В, газ, газ.
отопл., септик 3 кольца, есть возмож�
ность подключить к центр. канализ. (в
двух метрах), центр. водопровод, тол�
щина кирпича 80 см, дер. терраса

Р
е

кл
а

м
а

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдам с выкупом 126 кв. м в промзоне, уч. 11 соток,
примыкает к железной дороге. Тел. 8�906�631�65�64

Реклама(1)

Сдаются торговые площади 18 кв. м  (отдельное помещение) в магазине
и 13 кв. м в общем торговом зале по адресу:

ул. Кооперативная, д. 62, м�н «Максим», рядом со «Славянским базаром».
Тел. 8�985�270�20�74 Реклама(1)

1,8х5,6, кирп. гараж 3,9х5,6, есть под�
вал,  выс. 2,20 см, в доме перегородки
дерев., не несущие, возможна перепла�
нировка, круглогод. асфальт. подъезд,
цена 3200000 руб.
Тел. 8�915�96�96�900.                      (2�2)

(356дг) срочно брев. дом по ул. Де�
путатской, пл. 60 кв. м, газ, вода гор./
хол. в доме, уч. 6,5 сотки, цена
2200000 руб. Тел. 89605429646.(4�1)

(357дг) дерев. дом и зем. уч. 8,5 сотки,
газ. отопл., рядом с колледжем, тихое,
спокойное место.
Тел. 8�910�960�15�42.                        (4�1)
(358дг) часть дома с част. удоб. в цент�
ре города, комн. 18 кв. м, кухня 7 кв. м,
терраса 20 кв. м, вода, газ, электр., о.
Плещеево 500 м, кирп. гараж, или об�
меняю на 1�комн. кв., собственник, док.
готовы. Тел. 8�903�822�68�21, Борис.(4�1)
(359дг) жилой дом без внутр. отделки в
центре вала, пл. 320 кв. м, в доме сауна,
гараж, на уч. газ, канализ., зем. уч. 14
соток. Тел. 8�910�972�41�13.            (4�1)
(360дг) жилой дом по ул. Пришвина
(Соколка), пл. 58 кв. м, двор 73,3 кв. м, в
доме газ. отопл., вода, действ. русская
печь, 2 летних веранды, зем. уч. 17 со�
ток, на уч. баня и гараж, возможно раз�
деление на 2 уч., асфальт. подъезд, 120
км от Москвы по яросл. шоссе, цена
2600000 руб. Тел. 8�903�822�67�73,
Олег.                                                       (8�1)
(361дг) 2�эт. дом в районе «Славянско�
го базара», газ. отопл., вода, канализ., га�
раж на 2 а/м, теплицы, ухоженный уч. 6
соток, хор. место, все рядом.
Тел. 8�960�53�20�977.                         (8�1)

сельские
(307дс) 2�эт. дом в Троицкой слободе,
пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утеплен,
внешняя отделка � сайдинг, полы � ли�
ственница, крыша � металлочерепица,
есть электр., уч. 14 соток.
Тел. 8�903�825�36�60.                         (8�8)
(311дс) каркасный дом (незавершен�
ное строительство) на уч. 15 соток в д.
Перелески, пл. 51 кв. м, кровля � метал�
лопрофиль, пластиковые окна, есть
электр. (3 фазы), возможность подкл. к
воде и газу, хор. подъезд, цена 700 тыс.
руб.., торг при осмотре.
Тел. 8�903�646�84�67.                        (8�7)
(343дс) жилой брев. дом на уч. 920 кв. м
в с. Будовском, пл. 58,8 кв. м, 23 км от
города, 4 комнаты, кухня, гараж 3х7 (при�
строен к дому), русская печь, буржуйка,
электр., выгребная яма, колодец, летний
душ, туалет, плод.�ягодн. насажд., елки,
пруд на участке, лес, речка, в 2�х км ж/д
ст. Рязанцево, подъезд круглогод., цена
1050000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�900.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (5�5)
(347дс) дом в Берендееве, 15 мин. ходь�
бы до станции, пл. 48 кв. м, уч. 20 соток,
баня, теплица, плод. деревья, скважина,
электр., 3 печки, 3 комнаты, двор для
скота, пристроен к дому, сарай, рядом
пруд, поле, рядом храм, 3 магазина, цена

600 тыс. руб., торг.
Тел. 8�920�918�46�97.                        (4�4)
(348дс) дом в д. М. Пальцыно Глебовс�
кого с/с, рядом о. Савельево, уч. 25 со�
ток, сад, плод.�ягодн. насажд.
Тел. 8�960�537�13�69.                        (4�2)
(349дс) жилой брев. дом с мансардой,
обложен кирпичом, требуется ремонт,
два входа, пл. 88,6/59,8 кв. м + мансарда
56 кв. м + веранда 24 кв. м, сарай, баня,
зем. уч. с садом 1200 кв. м, 5 мин. ходь�
бы до ж/д ст. Берендеево Переславско�
го района, цена 750000 руб., можно под
материнский капитал.
Тел. 8�920�126�87�17 (вечером).   (8�3)
(357дс) срочно недорого дом (6х8) в д.
Березники Загорьевского с/о Переслав�
ского р�на, уч. 15 соток, док. готовы, дом
застрахован, собственник, возможно
ПМЖ, тихое живописное место, речка,
лес, круглогод. подъезд, 150 км от
МКАД, цена 350 тыс. руб.
Тел. 8�915�966�12�19.                      (2�2)
(358дс) жилой брев. дом на уч. 920 кв.
м. в с. Будовском, 23 км от города, пл.
58,80 кв. м, 4 комнаты, кухня, гараж 3х7
(пристроен к дому), русская печь, бур�
жуйка, электр., выгребная яма, колодец,
летний душ, туалет, плод.�ягодн. на�
сажд., елки, пруд на участке, лес, речка,
в 2�х км ж/д Рязанцево, подъезд круг�
логод., цена 1050000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�900. Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                            (2�2)

(359дс) домик в деревне в хор. сост.,
зем. уч. 20 соток.
Тел. 89109712793.                      (4�1)

(360дс) новый теплый 2�эт. дом 6х9 в д.
Коротково, застекл. мансарда 2х10,
зем. уч. 15 соток, колодец, хозблок,
пруд, есть электр., возможно проведе�
ние газа, в доме гор./хол. вода, отопл.,
печь�камин, канализ., все утеплено, хор.
круглогод. подъезд, идеально подходит
для круглогод. проживания.
Подробности на сайте:
www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
8�915�992�47�60.                               (3�1)
(361дс) дом в д. Кичибухино без по�
средников. Тел. 8�906�524�91�97.(12�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(111ч) дача в м. Коровино, 10 км от Пе�
реславля, летний дерев. дом 6х6, 2�ой
эт. � мансарда, баня из бруса, 2 теплицы,
электр., летний водопровод, близко
родник, круглогод. подъезд, уч. 10 со�
ток, плод.�ягодн. и декоративные на�
сажд., хор. соседи.
Тел. 8�903�691�58�71, Сергей.          (8�8)
(114ч) дача с зем. уч. 6 соток в СНТ «Сол�
нечный», дом из 2 независимых частей,
хор. подъезд, вода, электр., хозпост�
ройки. Тел. 8�915�975�24�15.         (10�6)
(119ч) дача в Коровине (СТ «Строи�
тель»), 2�эт. летний дом, хор. баня, а/
стоянка, ухоженный уч., фрукт. деревья,
рядом дамба, скважина, родники, хор.
круглогод. подъезд.

Реклама (1)

Коммерческая недвижимость на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Ростовской, центр
города, пл. 73 + 10 кв. м, вводится в эксплуатацию, сделан капремонт,
имеются все коммуникации, интернет, пожарная сигнализ. Возможно
использовать под магазин, салон�парикмахерскую, офис и др.

Тел. 8�915�980�46�52
Реклама(7)

Нежилое помещение (цокольный этаж многоквартирного жилого дома)
по адресу: ул. Кардовского, 34. Дом сдан в 2013 г.
Общ. пл. помещения 317 кв. м, имеется два отдельных входа, цена 10900000 руб.
Тел.: 89066325465, 89035839601, Константин. (Реклама1)

КЦ «Славич» сдает помещения. Справки по тел. 3�04�00
Реклама(1)

Сдается помещение 60 кв. м со всеми удобствами на ул. Строителей.
Тел. 8�903�825�12�90

Реклама(1)

8(48535)3�22�22
8�903�823�16�22
8�980�661�55�22

 ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
         ПОД ИЖС

                   АКЦИЯ!
    При покупке участка �
  эл. счетчики в подарок

10 км от Переславля

1 сотка - 35 тыс. руб.

     (òîðã óìåñòåí)

.ÝËÅÊÒÐÈ×ÅÑÒÂÎ 15 êÂò.ÄÎÐÎÃÈ.ËÅÑ, ÃÐÈÁÛ, ßÃÎÄÛ

Реклама (3)

Срочно помещение 60 кв. м (подвальное)  в центре города
под офис, бизнес, все коммуникации, без посредников.

Тел. 8�915�995�82�80 Реклама(1)

Сдается часть помещения в центре города.
Все вопросы по тел. 8�915�995�72�87 Реклама(2)

Сдам недорого б/у торговый павильон 18 кв. м на вывоз. ИЛИ ПРОДАМ.
Тел. 8�910�821�33�24

Реклама(1)

Сдаются торговые площади в ТЦ «Диамант».
Тел. 8�903�820�38�58 Реклама(4)

Готовый, действующий более десяти лет, бизнес со стабильным доходом
и потенциалом на  развитие.

Продается с правом долгосрочной аренды помещений.
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